C Cur fortitudinem maximo honore pro-
sequuntur Respublīcæ, quæ tamen virtu-
tum præcipua non est? An quia semper vel
ipsæ bellum aliis inferunt, vel ab aliis si-
bi illatum patiuntur: hęc autem virtus pe-
rutilis utrunque in partem est. Honorant
vero honores optima sunt, sed quæ opti-
ma sibi existiment. C Cur voce, & mani-
bus, & labore inferiori tremant, qui me-
tuunt? An quoniam hic affectus caloris
defectio ex locis superioribus est, ex quo
ut palleant accidit. Quid igitur calor pe-
ctus deserit, vox obtremet: id enim refri-
geratur, quod vocē mouet. Et manus quo-
que pari ratione sunt, sed quæ optima, vt
pote quæ ex pectori pendent. Inferius
tamen, non superius labrum quatitur, quia
superius eō pendet, quod suapte natura ver-
git. Inferius sursum caloris beneficio sta-
bilitur, atque quiescit: quo sublato, inal-
gescit, & tremit. Et verò iu excandescen-
do imum labrum eadēde causa laxatur,
& pendet, quod latè in pueris patet. Calor
etenim in cordis sedem conferre se con-
suevit. C Cur homines metuentes tre-
munt, maximēque vocem, & manus, & im-
um labrum? An vocem, quia calor hinc
deficit, quo in loco vox posita est: labrum
verò, & manus, quoniam partes ista nobi-
liores sunt, minimēque sanguinolentæ: bi-
lem quoque iidem deiciunt, & testiculos
contrahunt. Deliciunt, quia calor descen-
dens diffundit, & liquefacit. Contrahunt,
quia metus inuctus extrinsecus est, vt fu-
gam in aduersum agi oporteat. C Cur
homines metuentes, & algent, & sitiunt,
quæ quidem affectiones aduersæ inter se

E sunt? An algent refrigerati sitiunt calfacti.
Cūm quoque iidem deiciunt, & testiculos
contrahunt. Deliciunt, quia calor descen-
dens diffundit, & liquefacit. Contrahunt,
quia metus inuctus extrinsecus est, vt fu-
gam in aduersum agi oporteat. C Cur
homines metuentes, & algent, & sitiunt,
quæ quidem affectiones aduersæ inter se